TexHU4YecK1Un nacnopTt
Y3UI Compact ¢c akycTUueCKOW CUrHanusauuen

ApT.-NQ 5093391

YCTPOWACTBO 3aLLWTHI OT NEpeHanpPAKEHNIA, KOMNAKTHbI MOAYAbL TUNa 2+3

 3awura ot NnepeHanpAXeHIA BO BTOPUUHbIX PACPEaENTENbHbIX YCTPOACTBax cornacHo VDE
0100-443 (IEC 60364-4-44)

» CymmapHad TokooToAALad cnoco6HocTb 40 60 KA (8/20)

* [HTerpupoBanHoe pewenne 3+1 ana cuctem TN-u TT-ceTeit Ha MOAyNe WUPKUHOA 45 MM

* MolLHbIl BapucTop

 BK/1. TepMUUECKOE W AMHAMIUECKOE PasfeNnTeNsHOe NprenocobaeHie 1 oNTUYecKyio
NHAVKALMIO paboyero CoCTOARMA

* Bepcnd ..-AS ¢ J0NONHNTENBHO aKyCTUYECKON CUCTEMOV ONOBELLEHIA O HEUCTPABHOCTH
(oTKNtoYaemas)

e surgeControlle’ TpUMEHEHIe; BTOPUYHEIE PacnpeaenuTeNbHbIE YCTPOICTBA/LLNTE Ha 3TaXaX, @ TaKXkKe 3alluTa
f. .—‘mm“"s CUCTEM TPEX(HAZHOO TOKA.
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APTUKYNbHBIA Ne 5093391

Tun V10 COMPACT-AS
0603HaueHue 1 V10 Komnakt

0603HaueHme 2 0 3BYKOBOIA CUrHann3aLmen
Pasmep 255V

MuHUManbHas eauHnLa 1,00 L.

npoaaxm

Bec 15,80 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002


https://obo.de/article/sku/de-DE/5093391
https://obo.de/article/sku/de-DE/5093391
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SPD cornacHo EN 61643-11
SPD cornacHo IEC 61643-11
Knacc nposepku, in 2
Knacc nposepku, un 3
HomuHanbHoe HanpsxeHne
MakcumanbHoe anuTensHoe
Hanpaxerne AC
MakcumanbHoe HanpsxeHne
NPy ANUTENBHON Harpyake
HomUHaNbHbIA UMAYNBCHbIN
TOK (8/20)

MaxcumanbHbli IMNYNbCHBINA
TOK

(8/20)

/MnynbCHbIV TOK (8/20)
[BCero]

Tok yTeukn (8/20) [06wimii]
YPOBEHb 3aLLUUTHI

["alerre conpoBOXAAIOLIMX
ToKOB (eff) [N-PE]

Bpema cpabatbizaHna
MakcumanbHbli ToK
npenoxpaHuTena

[lnanasox Temneparyp
cnonHexne

cnonHexvne

Bun monTaxa

Bua moHTaxa

Bua sauel

Bua sauuel

lpoaysatownit

Tunopasmep

Monynb nenexua TE (17,5 mm)
[lcTaHuMoHHaA curHanuaauma
KoHTaKT cBA3M
HTErpUPOBaHHbIA BXOAHON
NpeaoxpaHuTeNb

Makc. nonepeyHoe ceuenmne
rnékoro nposoaa
(TOHKOXMbHBIN)

Makc. nonepeyHoe ceueHne
XECTKOro NpoBoaa (0IHo-
/MHOTOXWbHbIIA)

CeueHne rnbkoro
COEIMHUTENBHOTO Kabena
CeyeHne OAHOXNIbHOTO
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
(CeyeHie MHOroXMIbHOr0
COEAVHUTENbHOO Kabena
CurHanusauua Ha npuéope

Tun 2+3
Kknace I+l
[}

)
230,00V
255,00V

25500V
10 KA

20,00 KA

60,00 kA

60,00 KA
<1,1xB
0,170 kA

<25Hc
63,00 A

-40-+80 °C
3+N/PE

3+NPE
DIN-peitka 35 Mm
DIN-peitka 35 Mm
IP20

IP 20

O

npouee

2,5

[m]

m]

m]

10,00 mm2

10,00 mm?

2,50-10,00 mm2
2,50-10,00 mm2
2,50-10,00 mm2

ONTUYECKNIA 11 aKYCTUYECKNIA


https://obo.de/article/sku/de-DE/5093391
https://obo.de/article/sku/de-DE/5093391
https://obo.de/article/sku/de-DE/5093391

	_Überspannungsschutz/Energietechnik neu
	УЗИП Compact с акустической сигнализацией __ (Typ: V10 COMPACT-AS - OBO)


